
Zarządzenie Nr 13/2021 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie 

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia terminu dodatkowych dni wolnych od pracy w 2021 roku za święta 

przypadające w  soboty w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubawie. 

 

  Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320), zarządzam, co następuje:  

 

  

§ 1 

Dzień wolny od pracy, wynikający z rozkładu pracy w pięciodniowym tygodniu pracy: 

za dzień 1 maja 2021 r. „Święto Pracy” – zarządzam wybranie jednego dnia wolnego w terminie  

od 4 maja 2021 r. do 31 maja 2021 r. przez każdego pracownika.  

 

§ 2 

Zobowiązuję do zapoznania z treścią zarządzenia wszystkich pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                           

Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie 

/-/ Iwona Marzena Zielińska 

 
 

 



 

Potwierdzam znajomość Zarządzenia Nr 13/2021 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie z dnia 20 kwietnia 2021 roku w sprawie ustalenia terminu dodatkowych 

dni wolnych od pracy w 2021 roku za święta przypadające w  soboty w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Lubawie. 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

 

 

 

 


